
V
platné ke dni: 31.8.2024, 13:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 platbu přijímám pouze na účet. Pozor-na dobírku nezasílám. Buď doporučeně nebo obyčejně.

 Poštovné - dle tarifu pošty + balné
 Hejnice - možnost osobního odběru

 použité věci se snažím co nejlépe popsat, může se však stát, že něco přehlédnu, tak se předem omlouvám. Při dohodnuté
reklamaci lze zboží vrátit, ale pozor, vracím pouze částku za zboží, ne za poštovné!!!

 Šperky objednávám 1x měsíčně, ale po domluvě lze objednat dřív. Objednávkový den je středa. Týden nato mi šperky
přivezou, tudíž je doba dodání ca 14 dní..Jsou dodávány i s krabičkou.

 Těším se na obchůdky s vámi

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

